HECHOS;

1°. Mediante sentencia de Primera Instancia fechada el diecinueve (19) de mayo
del ano dos mil catorce (2014), y proferida por el Juzgado Tercero (3) Penal del
Circuito de Yopal Casanare, por medio de la cual soy CONDENADO, a la pena
principal de SETECIENTOS DOS (702) MESES, o lo que es lo mismo
CINCUENTA Y OCHO (58) AÑOS SEIS (6) MESES, de prisión, encontrándome
responsable de las conductas punibles de HOMICIDIO AGRAVADO, HURTO

CALIFICADO AGRAVADO Y FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA
DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES.

[...]

impuesta en el fallo condenatorio del 19 de mayo del año 2014, por parte del
Juzgado de Tercero (3) Penal del Circuito de Yopal Casanare, y confirmado en
segunda Instancia por la Sala única del Tribunal Superior del Distrito Judicial de
Yopal, en providencia del 17 de julio de 2014, en SETECIENTOS DOS (702)
MESES o lo que es lo mismo a CINCUENTA Y OCHO (58) AÑOS SEIS (6)
MESES DE PRISIÓN.

Con estos argumentos, dejo sustentado, mi RECURSO DE APELACIÓN,
interpuesto dentro de los dentro de los términos legales.

Agradeciendo de antemano, la atención que la presente le merezca, y en espera